
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
   САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
от « 21 » июня 2016 года                                                                           № 20/2

«О внесении изменений в Положение об оплате труда
Работников, осуществляющих техническое обеспечение 
деятельности Администрации Савинского
сельского поселения Палласовского  муниципального 
района и обслуживающего персонала»,
утвержденное решением Савинского сельского Совета
от 25/5  от 24.12.2014г 

в соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом
Волгоградской области №1626-ОД от 11.02.2008г. «О некоторых вопросах

муниципальной службы в Волгоградской области» (с изменениями и дополнениями),
Постановлением Администрации Волгоградской области № 586 от 22.11.2010г. «Об
установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления муниципальных образований Волгоградской области на 2011г.»,
постановлением Администрации Волгоградской области №875-п от 26.12.2011г. «Об

установление нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных
должностных лиц  местного самоуправления и муниципальных служащих

муниципальных образований Волгоградской области на 2012год», Постановлением главы
администрации Савинского сельского поселения №9116 от 28.09.2012г,  

  Савинский сельский Совет,
                        Р Е Ш И Л :

1.Внести изменения в  Положение о формировании расходов на оплату труда:
- работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района.
Раздел 4 пункт 4.1. внести дополнение:
Единовременное денежное поощрение
  Единовременная премия работникам может быть выплачена к юбилейным
датам(50-летие и далее каждые последующие пять лет),в размере одного должностного
оклада при наличии экономии фонда оплаты труда.
2. Обнародовать данное решение
3. Настоящее решение вступает в силу в течении десяти дней с момента обнародования.

Глава Савинского 
сельского поселения                               А.А.Перченко  
Рег.№37  /2016           


